

Tõrva Sõnumid

Keskonnateemaline erileht | aprill 2014



Tallinnas asuva Tammsaare muuseumi aiavärvimise talgud 2013. aastal.

Foto: Sven Puusepp/Teeme Ära

Teeme Ära talgupäev toimub 3. mail

Teeme Ära talgupäeva meeskond kutsub kõiki inimesi, kogukondi, ühendusi, asutusi ja ettevõtteid korraldama 3. mail ühiselt talgud.

Maikuu esimesel laupäeval peetav Teeme Ära talgupäev on seitsme talgukevadega kujunenud kümnete tuhandete eestimaalaste jaoks kevadiseks oodatud suursündmuseks, mil tul-lakse kokku ning võetakse käsile kodukandis kõige pakilisemalt äratagemist vajavad tööd.

Igaüks võib ise otsustada, mis just tema kodukandis või lihtsalt südamelähedases paigas tegemist vajab. Sobivad kõik talgud, mis inimestele korda lähevad. See võib olla vajadus korrastada räämas parki, haljasala või kiigeplatsi, istutada metsa või taastada võ-sastuvat pärandkooslust, koristada prügi või lõhkuda puid. Piiranguid sisuliselt ei ole, kui leidub eestvedajaid ja osalejaid, siis järelikult väärrib Ära Tegemist.

Talgutelt leiame õnne- ja õlatunde

Teeme Ära talgupäeva eestvedaja, Eestimaa Looduse Fondi juhatuse liige Tarmo Tüür üt-les, et talgupäeva väärtus seisneb väga lihtsa-tes, ent eluliselt olulistest asjades – talgupäev annab inimestele võimaluse väljendada oma head tahet, hoolivust ja koostöösoovi.

„Talgutelt leiame elu ja rõõmu, õnnetun-de, õlatunde ja turvatunde – hea tunde koos

tegutsemisest. Selles peitubki talgupäeva võlu!” lausus Tüür. „Talgupäev annab inimeste-le usku, et ka mina saan midagi muuta.

Just see veendumus koos oskusega ümb-ritsevat probleemi märgata ning lahendamiseks käed külge panna on tänases killustuvas maailmas suur väärtus, mis paljudes riikides paraku juba kaduma läinud. Seepärast ongi talgud märkamatult ka Eesti ekspordiartikliks kujunenud.“

Stardipakett talgulistele

Nagu juba kahel varasemal aastal, saavad talgujuhid, kes on registreerinud oma talgud Teeme Ära kodulehel, talgute stardipaketi.

Koostööpartnerite abiga kokku pandud ja talgukorras komplekteeritud stardipakett sisaldab praktilisi abivahendeid ja soovitusi talgupäeva korraldamiseks. Muuhulgas on pakettis esmaabitarbed, mõned töökindad, buff talgujuhile, talguliste lauamäng „Talguhundi seiklused ümber Eesti“, ajalehe Talguline tänavune number, natuke teed ja šokolaadi, ehitus- ja aiapoe sooduskupong, talgukuulu-tused, Talguhundi klepsud, kriisijuhend ning talgunõuandeid.

Sporditalgud Valgamaal

Põhjusel, et Valgamaa kannab 2014. aastal Eesti Spordipealinna tiitlit, on Valga maavanem Margus Lepik teinud üleskutse

korraldada maakonnas ka erinevaid sporditalgud.

„Näitame ühiselt eeskuju ja korraldame Valgamaal võimalikult palju sporditalgud - korrastame spordiradu ja -rajatisi, mänguväljakuid ja matkara-du,“ sõnas maavanem.

Valga Maavalitsus on lubanud eraldi tunnusta kõige aktiivemalt sporditalgud korraldavat omavalitsust ning samuti kõige omanäolise-ma talgupäeva korraldajat.

Artikli koostamisel on refereeritud Teeme Ära koduleheküljel www.teemeara.ee olevat infot

Teeme Tõrva korda!

Tõrva Linnavalitsus kutsub kõiki tõrvakaid korraldama kodulinnas talgud või osalema Tõrva Linnahoolduse Asutuse poolt korraldatavatel ettevõtmistel.

Kõikidele Tõrvas toimuvatele talgutele on linnavalitsuse poolt tagatud prügikotid ja talgu-listele töökindad!

Tõrva linnas toimuvate talgute kohta saab lisa-infot Teeme Ära koduleheküljelt www.teemeara.ee.

Tõrva Linnahoolduse Asutuse poolt korraldatavate heakorralgute kohta saab lisainfot telefonil 5240279 või e-posti aadressil heli.otti@torva.ee

Lemmikloomade pidamisest Tõrva linnas

Seoses kevade saabumisega on taas kord päevakorrale kerkinud probleemid koerte ja kasside vaba liikumisega Tõrva linnas.

Tõrva Linnavalitsus tuletab meelde, et tiheasustusalal elades peab lemmiklooma omanik arvestama, et lemmiklooma pidamine ei tohi häirida avalikku korda ja teiste isikute rahu.

Koera ja kassi võib pidada omanikule kuuluvas või tema valduses olevas ehitises või territooriumil.

Territoorium (ala) peab olema piiratud selliselt, et on välistatud koera või kassi väljapääsemine. Omanik peab tagama järelvalve oma koera või kassi üle vältimaks nende lahtipääsemist. Omanik on kohustatud tagama oma koera või kassi reostuse kohese koristamise, kui see on reostanud üldkasutatava ruumi, transpordivahendi, hoovi, tänava, õppeplatsi või muu avaliku koha.

Omanikuta või hulkuvate koerte ja kasside püüdmist, pidamist ning hukkamist korraldab linnavalitsus Vabariigi Valitsuse kehtestatud korras.

Foto: Rando Kall/fotovabrik.ee



Kui omaniku juurest lahti pääsenud koera või kassi kinnipüüdmise korraldas linnavalitsus, kannab nimetatud koera või kassi püüdmise ja pidamisega seotud kulud loomaomanik. Koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikkumise eest karistatakse kuni 100 trahviühiku suuruse rahatrahviga. Sama teo eest, kui see põhjustas varalise kahju või inimesele tervisekahjustuse, karistatakse kuni 200 trahviühiku suuruse rahatrahviga.

Koerte ja kasside pidamine Tõrva linnas toimub lähtuvalt Tõrva Linnavolikogu 11.10.2002 kehtestatud määrusest nr 20 „Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine“. Koerte ja kasside pidamisel lähtutakse ka loomakaitseadusest, loomatauditõrje seadusest, veterinaarkorralduse seadusest ja muudest loomapidamisest reguleerivatest õigusaktidest.

Lemmiklooma pidamine toob kaasa väga palju kohustusi ning ka kulutusi. Enne kutsika või kassipoja võtmist tuleb hoolega mõelda ka sellele, et loom kasvab suureks ja koos temaga kasvavad ka olmemured.

Terje Tomson
Tõrva Linnavalitsus
Keskkonnaosakonna juhataja



Klaaspudeli koht ei ole looduses, vaid taarapunktis.

Foto: Siim Ausmees

Meie ühine eesmärk on heakorrastatud Tõrva linn!

Tõrva linn on üks kaunimaid väikelinnu kogu Eestis. Et meil endil oleks siin hea elada ja külalistel meeldiv viibida, tuleb meil ühiselt tegutseda ka heakorralduskonnas.

Järgnevalt toome kinnistuomanikele meelde-tuletuseks välja Tõrva linnas kehtestatud heakorraeeskirja nõuded:

- linna üldkasutataval territooriumil võib jäätmeid ja prügi ladustada vaid selleks ettenähtud kohtadesse;
- puhastusalal (puhastusala ulatub rist-suunast krundi piirist või ehitisest kümne meetri kaugusele, kuid mitte rohkem kui sõidutee servani ja veekogude kaldaaladel vee piirini) ei või olla prahti ja muid jäätmeid;
- kruntide piirdeaiaid peavad olema korras, hekid peavad olema püüdatud. Kasvav rohi peab olema kruntidel niidetud, lehed riisitud ning krundile sattunud praht ja jäätmed koristatud. Kasvava rohu kõrgus võib olla maksimaalselt 10 cm;
- tänava ääres kasvavate puude võrad ning jalgteele ulatuvate pöösaste oksad peavad olema jalgtee kohalt vähemalt 2 m kõrguselt lõigatud;
- mitte hoidma tänaval või krundil selle üldist välisilmet rikkuvaid asju (autovrakid, mööbel jms);

- omanik peab korraldama kinnistul jäätme- ja jäätmeäritlust vastavalt Tõrva linna jäätme- ja jäätmehoolduseeskirjale.

Tõrva linna territooriumil on keelatud:

- prügi, jäätmete, solgi ja keskkonnoahtlike ainete ning materjalide paigaldamine ja ladustamine selleks mitteettenähtud kohtadesse ja teiste isikute omandis või valduses olevale territooriumile;
- visata ühiskanalisatsiooni või veekogudesse prahti, pühkmeid või pinnast;
- lahtise tulega puulehtede, okste, kokkuriisitud prahi jms põletamine kinnistu hiljem kui kaks nädalat lume sulamise möödumisest
- haljasalade, teekatte, puude, pöösaste, pargiinventarivalgustite, skulptuuride jms kahjustamine või lõhkumine, joonistada ehitiste seintele või määrada seda mingil muul viisil;
- olme-, ehitus- ja ohtlike jäätmete maasse kaevamine, veekokku uputamine, lades-tamine metsa või mujale selleks mitte ettenähtud kohtadesse;
- Risustada ja reostada linna territooriumi.

Hoidkem oma kodulinna puhtana!

Terje Tomson
Tõrva Linnavalitsus
Keskkonnaosakonna juhataja

Tõrva Linnahoolduse Asutuse poolt pakutavad teenused

- Ratastraktori kasutamine
- Saetööd
- Hekipügamine
- Murustraktori kasutamine

Kontakt
Heli Otti
Tõrva Linnahoolduse Asutus
juhataja
telefon: 524 0279
e-post: heli.otti@torva.ee

Ehitustegevusest Tõrva linnas

See artikkel on mõeldud kõigile neile Tõrva linna elanikele, kes soovivad korradada, värvida, remontida ja uuendada majapidamist või ehitada oma kinnistule hoopis uus hoone.

Iga ehitada sooviv isik (maja omanik, ettevõtja, korteri omanik jne) võiks teada ehitusseadusest, planeerimisest ja linna ehitusmäärusest tulenevaid nõudeid. Siinkohal olgu selgitatud, millistel juhtudel peaks linnavalitsuse poole kindlasti pöörduma.

Ehitusluba peab taotlema, kui soovitakse püstitada, laiendada, rekonstrueerida või lammutada ehitist. Kirjalikku nõusolekut peab taotlema, kui soovitakse:

- püstitada väikeehitist, mille ehitusalune pindala on 20-60 m²;
- laiendada väikeehitist, mille ehitusalune pindala jääb peale laiendamist alla 60 m²;
- rekonstrueerida väikeehitist, mille ehitusalune pindala on 20-60 m²;
- lammutada väikeehitist, mille ehitusalune pindala on 20-60 m²;
- muuta ehitise tehnosüsteeme või selle osa või asendada kogu tehnosüsteem samaväärsega;
- püstitada maa-ala piiramiseks piirdeaadasi, mille ehitamiseks on vajalikud kaevetööd;
- asendada miljööväärtuslikel hoonestusaladel üksikelamu, suvila, aiamaa, taluhoone, väikeehitise või kahe ja mitme korteriga elamus ühe korteri, trepikoja või keldri piires välimisi avatäiteid;
- asendada kahe ja mitme korteriga elamus korteri, trepikoja või keldri piires välimisi avatäiteid, kui vahetamisel jääb avatäite asukoht konstruktsioonis samaks ning ei halvene ehitise tuleohutusomadused, kuid muutub ehitise välisilme.

Kuni 20 m² ehitisealuse pinnaga väikeehitise ehitamisest

Kuni 20 m² ehitisealuse pinnaga väikeehitise püstitamise kavatsusest peab ehitise omanik teavitama linnavalitsust.

Teavitamiseks tuleb kümme tööpäeva enne väikeehitise püstitamise alustamisest esitada majandus- ja kommunikatsiooniministri kehtestatud vormi kohane taotlus ehitise püstitamiseks ja ehitise asukoha kirjelduse krundil (asendiplaani).

Kui linnavalitsus ei esita nimetatud tähtaja jooksul väikeehitise püstitamisele täiendavaid tuleohutusnõudeid, võib ehitise omanik alustada väikeehitise püstitamist.

Ehitusloa või kirjaliku nõusoleku saamiseks tuleb esitada:

- ehitusloa või kirjaliku nõusoleku taotlus koos lisadega,
- ehitusprojekt (kahes eksemplaris, üks neist arhiveerimise nõuetele vastav), mis vastab ehitusloa taotlemisel ehitusprojektile esitatavatele nõuetele ja on koostatud või

kontrollitud projekteerimises pädeva või kontrollitud ehitusprojektide ekspertiiside tegemises pädeva vastutava spetsialisti poolt ja mis on seadustega ettenähtud juhtudel heaks kiidetud;

- energiamärgis, kui see on nõutav ning tasuta riigilõiv.

Vajalikke taotluste vorme on võimalik saada ehitisregistri koduleheküljelt <http://www.ehr.ee> või linnavalitsusest. Energiamärgisest saab lugeda Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi koduleheküljelt <http://www.mkm.ee>.

Kasutusloa taotlemisest

On levinud arvamus, et pärast ehitusloa saamist on dokumentide vormistamisega kõik lõppenud, vaja on ainult ehitada ja majas elada. Kuid pärast ehitusloa saamist ja ehituse käigus vajalike dokumentide vormistamist tuleks kindlasti vormistada veel hoone kasutusluba.

Seaduse järgi ei ole inimesel õigust ehitist kasutada, kui sellel puudub kasutusluba. Ehitusseaduse kohaselt on kasutusluba omavalitsuse poolt antud nõusolek, et valminud ehitise või selle osa vastab ehitisele ette nähtud nõuetele ja seda võib kasutada vastavalt kavandatud kasutamise otstarbele.

Ainuüksi võimalike kahjunõuete ja kindlustusjuhtumite peale mõeldes on see argument olulise tähtsusega ajal, mil majadel kukuvad rõdud alla, katused varisevad sisse ja inimesed vigastavad end treppidel.

Kasutusluba on dokument, mille olemasolu muutub ka aktuaalseks, kui omanik soovib oma kinnisvara müüa.

Aastaid tagasi käsitleti kasutusloana ka ehitise vastuvõtmise akti, milles kirjas, et ehitist võib kasutada. Kui omanikul akt puudub, tuleks akti olemasolu kontrollida omavalitsuse arhiivist.

Ebaseaduslikest küttesüsteemidest

Päästeameti poole pööratakse tihti küsimusega, mida teha, kui kortermajja on omavalitselt ehitatud kamin või ahi kohta, kus seda projektiga ette nähtud ei ole ning kas ja kuidas sellisel puhul tagada tuleohutus.

Omavalitselt ehitatud küttesüsteemid on sageli tuleohtlikud, kuna nende ehitamisel või paigaldamisel tehakse mitmeid vigu. Taolised küttesüsteemid on lisaks paigaldaja enda perele ja varale suureks ohuks ka naabrite elule ja varale.

Kui soovitakse küttesüsteemi paigaldada hoonesse, kus seda projektiga ette nähtud ei olnud, tuleb esmalt selline plaan kooskõlastada korteriühistu või naabritega, sest küttesüsteemi paigaldamisel tuleb kasutada hoone osasid, mis on üldkasutatavad, näiteks seinad, vahelaed ja katus. Kui korteriühistu on andnud nõusoleku küttesüsteemi paigaldamiseks, tuleb taotleda linnavalitsusest kirjalik nõusolek ehitustegevuseks, sest küttesüsteemi paigaldamise, mida ei ole ette nähtud hoone algses projektis on tehnosüsteemide muutmine ehitusseaduse mõistes. Lisaks võib see muuta hoone välimust.

Tasub teada!

- Kes on saanud eluaseme ehitamiseks pangast laenu, sellel on iga aasta maksuametile tuludeklaratsiooni esitades võimalik saada tagasi osa pangale tasutud intressidelt, kui on olemas ehitusprojekti põhine ehitusluba või linnavalitsuse kirjalik nõusolek.
- Ehitise omanikul on õigus nõuda ettevõtjalt tööde teostamiseks ehituslepingut, milles on kirjas garantiitagatis tööde kvaliteetse tegemise tagamiseks. Garantiitagatis võib olla rahasumma pangadeposiidis (kuni 10% maksumusest) või kindlustusettevõtte poliis.
- Elektripaigaldise (korteri, eluruumi elektrijuhtmete) tegemisel tuleb lähtuda elektriohutuseseadusest, milles on nõue kontrollmõõtmiste teostamisest tegija poolt-vastutab ehitise omanik.
- Välisvoodri vahetusega ei tohi piirkonna miljööväärtus muutuda halvemaks, seetõttu tuleb ka need tööd kooskõlastada linnavalitsuses.
- Verandad, terrassid, tuulekojad, katuse vintskapid on ehitise laiendused ja need on lubatud teha ehitusloa alusel või kirjaliku nõusoleku (kuni 60 m² ehitusaluse pinna puhul) alusel. Ehitusaluse pinna hulka arvatakse ka katuseräästa horisontaalprojektsioon ja terrassid.
- Kui hoone kohta ei ole omanikul mingit dokumenti (ehitisregistris ei ole registreeritud), maa on omaniku omandis, siis saab omanik ise esitada teatise registreerimiseks ehitise andmetega. Enne on vaja mõõta ehitise pikkus, laius, kõrgus, arvutada pindalad, hoone maht. Esitada tuleb mõõdistusjoonis ja lisada vaadetest fotod.

Kui vajad Tõrva linnas nõu ja abi ehitusalastes küsimustes, siis võta ühendust Tõrva abilinnapea Tõnu Jaansaluga telefonil 766 5312 või e-posti aadressil tonu@torva.ee

Kirjaliku nõusoleku saamiseks tuleb esitada linnavalitsusele kas ehitusprojekt või vähemalt paigaldusjoonised, kus on võimalik hinnata ehitustegevuse õigsust normidele.

Kasutades olemasolevaid lõõre tuleb sertifitseeritud korstnapühkijalt tellida hinnang lõõri nõuetele vastavuse kohta. Projekt või paigaldusjoonised tuleb heakskiidu saamiseks esitada ka päästekeskuse insenertehnilisele büroole. Peale küttesüsteemi valmimist tuleb linnavalitsusest saada kasutusluba.

Kui mõnda korterisse on ehitatud küttesüsteem ilma eelmainitud nõudeid järgimata, on pädev antud probleemi lahendama linnavalitsus. Kui kütteseadet ei vasta ilmselgelt tuleohutusnõuetele, saab Päästeamet keelats kütteseadme kasutamise kütamiseks haldusaktiga.

Tõnu Jaansalu
Tõrva abilinnapea

Jäätmed viime jäätmejaama!



Foto: Siim Ausmees

Helme Ühisjäätmejaamas saab ära anda ka kasutatud autorehve.

Ilusate kevadilmade saabumisega on alanud usin kodude korrastamine ning seoses sellega tekib küsimus kuhu viia need jäätmed, mida korraldatud olmejäätmeveoga ei saa ära saata.

Jäätmeid saavad Tõrva linna, Helme valla ning Põdrala valla elanikud ära anda Helme Ühisjäätmejaamas, Härma karjääri territooriumil.

Jäätmejaam on vajalik ennekõike kohalike elanike normaalseks teenindamiseks, elanike huvide eest seismine aga ongi omavalitsuste ülesanne. Prügi sortimine ja üleandmine tuleb elanikele hästi korraldada ning teha võimalikult mugavaks.

Seetõttu on kolme omavalitsuse ühise koostöö tulemusena toimumas muudatused, mis võimaldavad Helme Ühisjäätmejaama efektiivsemalt kasutada.

Alates 01.06.2014 plaanib jäätmejaam alustada

elanikelt ehitusjäätmete ja asbesti sisaldavate jäätmete (nt. eterniit) ning segaolmejäätmete vastuvõtmist. Samuti plaanitakse alates 01.06.2014 jäätmete äraandmise võimalust ka ettevõtjatele. Teenused saavad olema tasulised.

Samast ajast plaanib jäätmejaama operaator, OÜ Helme Teenus ka lahtiolekuaegade muutmist. Ootame piirkonna elanike poolt ettepanekuid jäätmejaama lahtioleku aegade osas. Selleks palume kirjalikud ettepanekud saata Helme Vallavalitsusele hiljemalt 15. maiks 2014 kas e-posti aadressil postipoiss@helme.ee või postiaadressil Tartu 20, Tõrva linn 68605.

*Terje Tomson
Tõrva Linnavalitsus
Keskonnaosakonna juhataja*

*Andres Jurs
Helme valla ehitus- ja majandusnõunik*

Saab tasuta ära anda!

Ohtlikud jäätmed (kuuluvad kaalumisele)

- Kasutatud õlid ja õljäätmed, sh õlifiltrid
- Värv-, liimi- ja lakijäätmed, nendega määratud töövahendid ning pakendid
- Lahustid ning nende pakendid
- Taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid
- Vanad akud ja akuvedelikud
- Kodukeemia jm kemikaalid ning nende pakendid
- Kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted
- Elavhõbedakraadiklaasid
- Päevavalguslambid, säästulambid, kõrg- ja madalrõhulahenduslambid
- Patareid ja väikeakud
- Tundmatud jäätmed

Elektronikajäätmed

- Kodumasinad (külmikud, telerid, elektri pliivid, pesumasinad jms)
- Arvutid, kuvarid, printerid jms. seadmed
- Valgustusseadmed
- Elektritööriistad

Seadmed peavad olema kompleksed!

Osadeks lammutatud seadmeid vastu ei võeta!

Segapakendid

- Klaasist pudelid/purgid
- Plastpudelid
- Tetrapakid
- Jogurtitopsid/võikarbid
- Alumiiniumpurgid, konservikarbid
- Öue- ja teeküünalde kestad

Pakendid peavad olema puhtad! Võimalusel pakendid mahu vähendamiseks kokku suruda! Olmejäätmete toomine pakendikonteinerisse on keelatud!

Vanapaber ja papp

Paber peab olema kuiv! Papp-pakendid tuleb mahu vähendamiseks kokku murda või pressida!

Suuremõtmelised jäätmed

- Komplekne mööbel

Kasutatud rehvid

Rehvid peavad olema puhtad!

Vanametall

Aia- ja haljastusjäätmed

Ei tohi sisaldada olmejäätmeid, kilet, metalli, kive jms

Linna vee- ja kanalisatsioonisüsteem ootab liitujaid!

Tõrva linna vee-ettevõtte Tõrva Veejõud informeerib linnakodanikke vee- ja kanalisatsiooniteenuste tarbimisega seonduvalt.

Liitu vee- ja kanalisatsioonisüsteemiga

Osühing Tõrva Veejõud on alustanud kaevetööde registreerimist uutele linna vee- ja kanalisatsioonisüsteemiga liitujatele.

Konsultatsioonideks ning kooskõlastusteks oleme valmis järgmistel esmaspäeviti ajavahemikus 13:00-17:00 ning neljapäeviti ajavahemikus 09:00-12:00.

Vastuvõtt toimub aadressil Loosi 9 ja palume oma tulekust eelnevalt teada anda telefonidel 766 3150 või 5 64 0334.

Ootame aktiivset liitumist ühisvee- ja kanalisatsioonisüsteemiga.

Probleemid reoveejuhtimisega

Tõrva linna reoveekogumisalal on igasugune reovee juhtimine pinnasesse keelatud ja selline teguviis ei jää karistusest.

Kahjuks puutume igapäevaselt kokku keskonna suhtes hoolimatute kaaslinlastega, kes üritavad eirata kehtestatud reegleid, pumbates settemahuteid jätkuvalt pinnasesse või öisel ajal liitumiskaevudesse.

Omavoliline reoveepumpamine ei saa jääda tähelepanuta, mistõttu oleme sunnitud hakama patustajate nimesid avalikustama kohalikus ajalehes, Tõrva linna ja osaühingu Tõrva Veejõud kodulehekülgedel.

Oleme alustanud ka kontrolliga olemasolevatele kogumismahutitele, mis peavad olema vett-pidavad ning samuti teostame kontrolli reoveemahutite regulaarse tühjendamise kohta.

Sobiliku veemooturi paigaldab Tõrva Veejõud

Tõrva Veejõud teostab ka veemöödusõlmede ülevaatusi ning aitame vajadusel välja vahetada taatlemistähtaja ületanud mooturid.

Uued linna vee- ja kanalisatsiooniga liitujad ei pea enam ise paigaldama veemootjat, vaid neil tuleb ainult hoolitseda mooturi jaoks vajaliku konsooli olemasolust, kuhu Tõrva Veejõu töötajad paigaldavad juba sobiliku mooturi.

Ivo Solom

Tõrva Veejõud OÜ juhataja

